[bookmark: _GoBack]Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» (МАОУ СОШ № 7)

 ПРИКАЗ
«12» ноября 2021 г.                                                                                                             № 83/2

Об организации образовательной деятельности МАОУ СОШ № 7 в соответствии с приказом Управления образования от 12.11.2021 № 436 «О внесении изменений в приказ Управления образования от 05.11.2021 № 426 «О мерах по переходу образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог, на дистанционный режим функционирования»

 В целях обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия учащихся и работников школы
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ директора МАОУ СОШ № 7 от 08.11.2021 № 79/2 «Об организации образовательной деятельности в соответствии с приказом Управления образования от 05.11.2021 № 426 «О мерах по переходу образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог, на дистанционный режим функционирования».
 2. Изложить п.1 в следующей редакции: Реализовать образовательные программы в 1-4 классах в соответствии с утвержденным учебным календарным графиком в обычном режиме при строгом соблюдении противоэпидемических мер в период с 08.11.2021 по 20.11.2021 включительно.
 3. Изложить п.2 в следующей редакции: Реализовать образовательные программы в 5-11 классах с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения позволяющих обеспечить взаимодействие учащихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии) в период с 08.11.2021 по 20.11.2021 включительно.
4. Классным руководителям уведомить родителей (законных представителей) учащихся 5-11 классов о реализации основной образовательной программы с использованием дистанционных технологий и электронного обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Лягину В.А., и.о. заместителя директора по УВР на уровне НОО, Брагину Т.А., заместителя директора по УВР на уровнях ООО и СОО.

Директор                                                                                                     И.В.Свалова.